

Förvaltningsrätten i Umeå

Mål nr 1967-16

Carl Zeiss Aktiebolag ./ Västerbottens läns landsting

Överprövning enligt lagen om offentlig upphandling

Med anledning av förvaltningsrättens föreläggande får undertecknad i egenskap av företrädare för Västerbottens Läns Landsting (nedan benämnt Landstinget) inkomma med yttrande över Carl Zeiss Aktiebolags (nedan benämnt Bolaget) yttrande av den 8 december 2016 (aktbil 14).

Yttrande

Landstinget vidhåller vad som tidigare anförts med följande förtydliganden.

Micromedic AB:s anbudBedömningskriterium 1.1.8 samt 1.1.9

Det är landstingets bestämda uppfattning att det följer av att de två aktuella kriterierna ställts upp, där kriterium 1.1.8 avser reservdelar, att kriterium 1.1.9 följaktligen inte avser reservdelar. De moduler som Micromedic AB hänvisar till i sitt svar är därtill inte att anse som reservdelar, utan de tillhandahålls för att tillfälligt säkerställa en fungerande utrustning. Att kräva att leverantören tillhandahåller en hel utrustning istället för att om det är möjligt endast tillhandahålla moduler, skulle strida mot proportionalitetsprincipen då det går utöver vad som är nödvändigt med hänsyn till syftet med kriteriet. Landstinget

vidhåller därmed att Micromedic AB:s anbud uppfyller kriterium 1.1.8 respektive 1.1.9 och ska därför inte erhålla något prispåslag, i enlighet med den utvärdering som gjorts.

Bolagets anbud

Bedömningskriterium 1.1.8 och 1.1.9

Landstinget vidhåller att Bolaget i sina svar reserverat sig mot kriterium 1.1.8 samt 1.1.9, vilka Bolaget dessutom stått fast vid i av landstinget begärda förtydliganden. Att acceptera Bolagets svar på aktuella kriterier skulle strida mot likabehandlingsprincipen eftersom det skulle innebära att Bolagets anbud ges andra förutsättningar än vad som framgår av förfrågningsunderlaget. Bolagets anbud uppfyller därmed inte kriterium 1.1.8 och 1.1.9 och ska således erhålla de prispåslag som påförts i den utvärdering som gjorts.

Slutsats

Landstinget har genomfört utvärderingen korrekt och i enlighet med LOU. Bolaget har därmed inte lidit eller riskerat att lida skada.

Umeå som ovan



Mats Raneblad

Verksamhetschef

Basenhet Logistik